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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     45
     45
-------
      1
  33872
  14540
  14531

Brno-sever Brno-město
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Hnutí SOL
 1.     Martin Maleček                               53        1.          5944
 2.     Martin Cibula                                43        2.          5310
 3.     Miloslav Králíček                            46        3.          5274
 4.     David Jedlinský                              47        4.          5217
 5.     Karla Hofmannová                             72        5.          5191
 6.     Erik Měkyna                                  48        6.          5210
 7.     Michal Ševčík                                36        7.          5184
 8.     Tomáš Kohoutek                               46        8.          5199
 9.     Lenka Grimová                                50        9.          5165
10.     Jiří Siblík                                  60       10.          5158
11.     Luděk Král                                   46       11.          5148
12.     Josef Svoboda                                51       12.          5132
13.     Elena Peňázová                               57       13.          5141
14.     Ivo Březina                                  51       14.          5173
15.     Linda Adamcová                               45       15.          5156

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Nikola Staňková                              34        1.          2320
 2.     Pavel Outrata                                38        2.          2226
 3.     Jiří Škárek                                  47        3.          2252
 4.     Tomáš Zima                                   30        4.          2186
 5.     Věroslav Kučírek                             45        5.          2176
 6.     Radek Voneš                                  51        6.          2178

Volební strana č. 4 - SPD, Trikolora, Moravané a nezávislí
 1.     Petr Havelka                                 43        1.          1086
 2.     Patrik Pávek                                 46        2.          1086
 3.     František Novák                              61        3.          1049

Volební strana č. 6 - KDU-ČSL
 1.     Petr Hladík                                  37        2.          1858
 2.     Marie Kselíková                              39        1.          1651
 3.     Tomáš Tomáš                                  54        3.          1607
 4.     Daniel Kummer                                49        4.          1577

Volební strana č. 7 - Piráti a Zelení
 1.     Anna Hrabovská                               33        1.          1398
 2.     Ivo Skopal                                   32        2.          1357
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 3.     Lukáš Mamula                                 35        3.          1346

Volební strana č. 9 - Občanská demokratická strana
 1.     Martin Basel                                 28        1.          1720
 2.     Sabina Tomíšková                             57        2.          1721
 3.     Vladimír Jandásek                            66        3.          1697
 4.     Filip Krejčí                                 22        4.          1685

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Hnutí SOL
 1.     Karel Pelikán                                23       16.          5105
 2.     Pavel Boudný                                 48       17.          5114
 3.     Petr Pfléger                                 69       18.          5100
 4.     Jiří Franz                                   32       19.          5110
 5.     Miloš Koudelka                               54       20.          5107
 6.     Aleš Medek                                   50       21.          5091
 7.     Veronika Valentová                           47       22.          5079
 8.     Tomáš Hudec                                  54       23.          5077
 9.     Aladár Minárik                               90       24.          5041
10.     Vítězslav Mader                              21       25.          5043
11.     Petr Polanský                                29       26.          5043
12.     Martin Bednařík                              24       27.          5011
13.     Zuzana Roznosová                             47       28.          5017
14.     Kateřina Myslivcová                          41       29.          5011
15.     Nataša Zounková                              72       30.          4965
16.     Eduard Hora                                  56       31.          4904
17.     Marie Kováčová                               42       32.          4872
18.     Hynek Cígler                                 36       33.          4842
19.     Robert Tóth                                  57       34.          4739
20.     Pavel Máchal                                 74       35.          4565

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Michal Hyneček                               34        7.          2154
 2.     Libor Kučera                                 36        8.          2186
 3.     Jaroslava Hynečková                          64        9.          2140
 4.     Danuše Krupicová                             66       10.          2131
 5.     Eva Sedláčková                               58       11.          2163
 6.     Radek Pokorný                                39       12.          2137
 7.     Lenka Mahdalová                              50       13.          2149
 8.     Miroslav Krupica                             27       14.          2141
 9.     Jakub Vrba                                   54       15.          2143
10.     Pavel Komárek                                80       16.          2122
11.     Tomáš Kupský                                 36       17.          2154
12.     Lenka Vohradská                              45       18.          2112
13.     Petr Čoupek                                  40       19.          2125
14.     Hana Vašíčková                               41       20.          2116
15.     Vladimír Neuschl                             49       21.          2142
16.     Adéla Tóthová                                20       22.          2098
17.     Miroslav Krupica                             66       23.          2108
18.     Rostislav Nuc                                65       24.          2113
19.     Margita Karešová                             63       25.          2099
20.     Marek Hořovský                               49       26.          2101
21.     Aleš Šabata                                  43       27.          2097
22.     Jiřina Zimová                                55       28.          2094
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23.     Jana Kalinová                                74       29.          2078
24.     Marie Albrechtová                            62       30.          2073
25.     Michal Jakubec                               45       31.          2069
26.     Milena Outratová                             60       32.          2065
27.     Tomáš Komínek                                31       33.          2070
28.     Petr Šutera                                  34       34.          2045
29.     Bohumila Turková                             89       35.          1917

Volební strana č. 4 - SPD, Trikolora, Moravané a nezávislí
 1.     Michael Stavjař                              23        4.          1042
 2.     Václav Pavlovec                              52        5.          1054
 3.     Božena Nováková                              89        6.          1016
 4.     Petr Dvořák                                  51        7.          1039
 5.     Zdenka Vendula Jurečková                     44        8.          1048
 6.     Lenka Obršlíková                             43        9.          1023
 7.     Růžena Hoduláková                            68       10.          1014
 8.     David Obršlík                                40       11.          1026
 9.     Zdeňka Homolová                              64       12.          1029
10.     Lukáš Dočkal                                 31       13.          1030
11.     Veronika Dočkalová                           28       14.          1018
12.     Michal Bayer                                 43       15.          1034
13.     Helena Kršková                               42       16.          1032
14.     Stanislav Javora                             70       17.          1021
15.     Lenka Havelková                              40       18.          1027
16.     Lucie Hoduláková Šavarová                    34       19.          1017
17.     Zdeněk Bartoš                                64       20.          1009
18.     Věra Hakenová                                59       21.          1008
19.     Dominik Parfus                               18       22.          1006
20.     Alena Stavjařová                             74       23.          1000
21.     Petr Novák                                   45       24.          1002
22.     Hana Kudličková                              63       25.          1000
23.     Pavla Jelínková                              31       26.          1008
24.     Ondřej Jančuřík                              35       27.          1005
25.     Jindřich Krob                                74       28.          1000
26.     Zdeněk Jánský                                42       29.          1005
27.     Rostislav Peňáz                              60       30.          1001
28.     Blanka Černá                                 71       31.          1000
29.     Monika Peňázová                              50       32.           999
30.     Kateřina Langerová                           43       33.           988
31.     Andrea Kovářová                              47       34.           982
32.     Ondřej Peňáz                                 28       35.           980

Volební strana č. 6 - KDU-ČSL
 1.     Martin Glogar                                42        5.          1492
 2.     Jiří Kuklínek                                60        6.          1438
 3.     Jan Škrášek                                  31        7.          1446
 4.     Jakub Zezula                                 33        8.          1419
 5.     Kateřina Miholová                            45        9.          1417
 6.     Jiří Trávníček                               62       10.          1431
 7.     Dan Koubek                                   53       11.          1397
 8.     Klára Sichlerová                             36       12.          1408
 9.     Martin Štork                                 34       13.          1422
10.     Štěpán Loprais                               21       14.          1370
11.     Regina Kirkingová                            55       15.          1376
12.     Ondřej Medek                                 33       16.          1367
13.     Jan Rychtářík                                47       17.          1378
14.     Kateřina Hofbauerová                         39       18.          1383
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15.     Monika Kummerová                             25       19.          1392
16.     Václav Čermák                                27       20.          1353
17.     Klára Harvánková                             37       21.          1389
18.     Jiří Faldík                                  30       22.          1370
19.     Petra Vaštová                                52       23.          1355
20.     Dalibor Brian Hanusek                        51       24.          1354
21.     Jakub Fišák                                  33       25.          1363
22.     Kateřina Hrubizna Machů                      41       26.          1333
23.     Alexandr Lužný                               48       27.          1370
24.     Anna Martinková                              61       28.          1331
25.     Jitka Nováková                               51       29.          1332
26.     Jiří Štor                                    60       30.          1334
27.     Zdeněk Poruba                                54       31.          1314
28.     Dagmar Martinková                            43       32.          1321
29.     Stanislav Kselík                             39       33.          1316
30.     Markéta Lepltová                             60       34.          1252
31.     Marie Šlinzová                               60       35.          1186

Volební strana č. 7 - Piráti a Zelení
 1.     Zuzana Szabó Lenhartová                      34        4.          1363
 2.     Zdeněk Machek                                45        5.          1336
 3.     Jindřich Jedlička                            50        6.          1350
 4.     Robert Iliev                                 35        7.          1346
 5.     Laura Fónadová                               50        8.          1316
 6.     Petr Zámečník                                40        9.          1327
 7.     Ivo Burger                                   43       10.          1301
 8.     Lukáš Sochor                                 45       11.          1290
 9.     Marie Kala                                   33       12.          1288
10.     Kateřina Blažková                            27       13.          1283
11.     Darek Galle                                  51       14.          1268
12.     Martin Mittner                               32       15.          1271
13.     Alžběta Karolyiová                           35       16.          1271
14.     Denisa Launová                               31       17.          1265
15.     Martin Káňa                                  35       18.          1255
16.     Kristýna Kyánková                            29       19.          1269
17.     Jana Jiroušková                              42       20.          1275
18.     Miloslav Vantuch                             57       21.          1274
19.     Petr Maděra                                  53       22.          1302
20.     Martina Danči                                33       23.          1263
21.     Ivo Liška                                    48       24.          1276
22.     Jan Bernardy                                 65       25.          1268
23.     Bohdana Bergmannová                          48       26.          1262
24.     Jaroslav Podhorský                           40       27.          1252
25.     Jakub Houška                                 45       28.          1263
26.     Martin Pail                                  39       29.          1267
27.     Olga Jedličková                              79       30.          1254
28.     Daniel Szabó                                 31       31.          1245
29.     Ladislav Chmelař                             32       32.          1221
30.     Ivana Pokutová                               37       33.          1215
31.     Ondřej Bergmann                              22       34.          1195
32.     Martin Formánek                              24       35.          1143

Volební strana č. 9 - Občanská demokratická strana
 1.     Marie Paděrová                               72        5.          1671
 2.     Martin Prchal                                59        6.          1691
 3.     Petr Kočí                                    30        7.          1691
 4.     Veronika Singrová                            43        8.          1686

551031 - str. č. 4
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 5.     Martin Šrubař                                55        9.          1687
 6.     Pavel Loutocký                               67       10.          1677
 7.     Petr Svoboda                                 50       11.          1698
 8.     Ivo Hartman                                  49       12.          1681
 9.     Bronislav Šimoník                            58       13.          1664
10.     Lucie Frydrychová                            40       14.          1660
11.     Dominik Filip                                21       15.          1648
12.     Jiří Pressfreund                             81       16.          1624
13.     Pavel Loutocký                               35       17.          1672
14.     Eliška Jandásková                            26       18.          1641
15.     David Prchal                                 52       19.          1667
16.     Patrik Svoboda                               26       20.          1637
17.     Michal Zahradník                             30       21.          1654
18.     Lubomír Pospíšil                             28       22.          1637
19.     Klára Fialová                                24       23.          1625
20.     Miroslav Hájek                               60       24.          1623
21.     Lucie Brzoňová                               39       25.          1651
22.     Martin Šrubař                                28       26.          1627
23.     Aleš Zahradník                               62       27.          1611
24.     Aleš Filip                                   57       28.          1629
25.     Lucie Králová                                20       29.          1607
26.     Michal Stara                                 50       30.          1620
27.     Barbora Prchalová                            27       31.          1602
28.     Daniela Šrubařová                            33       32.          1598
29.     Ludmila Prchalová                            86       33.          1568
30.     Hana Kroumanová                              57       34.          1578
31.     Jiří Stránský                                62       35.          1484

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Hnutí SOL
Počet hlasů pro stranu: 178438, hranice:     5607,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Maleček                                  5944
              2.    Martin Cibula                                   5310
              3.    Miloslav Králíček                               5274
              4.    David Jedlinský                                 5217
              5.    Karla Hofmannová                                5191
              6.    Erik Měkyna                                     5210
              7.    Michal Ševčík                                   5184
              8.    Tomáš Kohoutek                                  5199
              9.    Lenka Grimová                                   5165
             10.    Jiří Siblík                                     5158
             11.    Luděk Král                                      5148
             12.    Josef Svoboda                                   5132
             13.    Elena Peňázová                                  5141
             14.    Ivo Březina                                     5173
             15.    Linda Adamcová                                  5156
             16.    Karel Pelikán                                   5105
             17.    Pavel Boudný                                    5114
             18.    Petr Pfléger                                    5100
             19.    Jiří Franz                                      5110
             20.    Miloš Koudelka                                  5107
             21.    Aleš Medek                                      5091
             22.    Veronika Valentová                              5079

551031 - str. č. 5
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             23.    Tomáš Hudec                                     5077
             24.    Aladár Minárik                                  5041
             25.    Vítězslav Mader                                 5043
             26.    Petr Polanský                                   5043
             27.    Martin Bednařík                                 5011
             28.    Zuzana Roznosová                                5017
             29.    Kateřina Myslivcová                             5011
             30.    Nataša Zounková                                 4965
             31.    Eduard Hora                                     4904
             32.    Marie Kováčová                                  4872
             33.    Hynek Cígler                                    4842
             34.    Robert Tóth                                     4739
             35.    Pavel Máchal                                    4565

Volební strana č. 2 - JSI PRO? Jistota Solidarita Investice pro budoucnost
Počet hlasů pro stranu:     98, hranice:       53,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Rastislav Lučanský                                51
              2.    Ondřej Svoboda                                    47

Volební strana č. 3 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  74480, hranice:     2340,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Nikola Staňková                                 2320
              2.    Pavel Outrata                                   2226
              3.    Jiří Škárek                                     2252
              4.    Tomáš Zima                                      2186
              5.    Věroslav Kučírek                                2176
              6.    Radek Voneš                                     2178
              7.    Michal Hyneček                                  2154
              8.    Libor Kučera                                    2186
              9.    Jaroslava Hynečková                             2140
             10.    Danuše Krupicová                                2131
             11.    Eva Sedláčková                                  2163
             12.    Radek Pokorný                                   2137
             13.    Lenka Mahdalová                                 2149
             14.    Miroslav Krupica                                2141
             15.    Jakub Vrba                                      2143
             16.    Pavel Komárek                                   2122
             17.    Tomáš Kupský                                    2154
             18.    Lenka Vohradská                                 2112
             19.    Petr Čoupek                                     2125
             20.    Hana Vašíčková                                  2116
             21.    Vladimír Neuschl                                2142
             22.    Adéla Tóthová                                   2098
             23.    Miroslav Krupica                                2108
             24.    Rostislav Nuc                                   2113
             25.    Margita Karešová                                2099
             26.    Marek Hořovský                                  2101
             27.    Aleš Šabata                                     2097
             28.    Jiřina Zimová                                   2094
             29.    Jana Kalinová                                   2078
             30.    Marie Albrechtová                               2073
             31.    Michal Jakubec                                  2069
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             32.    Milena Outratová                                2065
             33.    Tomáš Komínek                                   2070
             34.    Petr Šutera                                     2045
             35.    Bohumila Turková                                1917

Volební strana č. 4 - SPD, Trikolora, Moravané a nezávislí
Počet hlasů pro stranu:  35684, hranice:     1120,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Havelka                                    1086
              2.    Patrik Pávek                                    1086
              3.    František Novák                                 1049
              4.    Michael Stavjař                                 1042
              5.    Václav Pavlovec                                 1054
              6.    Božena Nováková                                 1016
              7.    Petr Dvořák                                     1039
              8.    Zdenka Vendula Jurečková                        1048
              9.    Lenka Obršlíková                                1023
             10.    Růžena Hoduláková                               1014
             11.    David Obršlík                                   1026
             12.    Zdeňka Homolová                                 1029
             13.    Lukáš Dočkal                                    1030
             14.    Veronika Dočkalová                              1018
             15.    Michal Bayer                                    1034
             16.    Helena Kršková                                  1032
             17.    Stanislav Javora                                1021
             18.    Lenka Havelková                                 1027
             19.    Lucie Hoduláková Šavarová                       1017
             20.    Zdeněk Bartoš                                   1009
             21.    Věra Hakenová                                   1008
             22.    Dominik Parfus                                  1006
             23.    Alena Stavjařová                                1000
             24.    Petr Novák                                      1002
             25.    Hana Kudličková                                 1000
             26.    Pavla Jelínková                                 1008
             27.    Ondřej Jančuřík                                 1005
             28.    Jindřich Krob                                   1000
             29.    Zdeněk Jánský                                   1005
             30.    Rostislav Peňáz                                 1001
             31.    Blanka Černá                                    1000
             32.    Monika Peňázová                                  999
             33.    Kateřina Langerová                               988
             34.    Andrea Kovářová                                  982
             35.    Ondřej Peňáz                                     980

Volební strana č. 5 - ČSSD VAŠI STAROSTOVÉ
Počet hlasů pro stranu:  13255, hranice:      415,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Aleš                                       643
              2.    Helena Pluháčková                                486
              3.    Pavel Boleslav                                   445
              4.    Radmila Vondráková                               484
              5.    David Rašovský                                   435
              6.    Lucie Dobiášová                                  381
              7.    Josef Nekvapil                                   386
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              8.    Jana Ondrušková                                  387
              9.    Jan Melichar                                     379
             10.    Jana Balšínková                                  393
             11.    Jáchym Frank                                     393
             12.    Martina Pokorná                                  387
             13.    Miroslav Štěpánek                                365
             14.    Lucie Frantová                                   369
             15.    Jaromír Veselý                                   365
             16.    Soňa Paličková                                   367
             17.    Filip Rejc                                       368
             18.    Veronika Zoufalá                                 362
             19.    Patrik Fojtík                                    361
             20.    Veronika Kratěnová                               358
             21.    Miroslav Vitoul                                  354
             22.    Renata Zajíčková                                 354
             23.    Tomáš Ruprecht                                   351
             24.    Lenka Poloncová                                  350
             25.    Radek Palička                                    349
             26.    Barbora Křížová                                  336
             27.    Roman Kevrić                                     336
             28.    Dana Drozdová                                    341
             29.    Josef Daněk                                      358
             30.    Jana Vaníčková                                   337
             31.    Lukáš Heřmanský                                  344
             32.    Michaela Horáčková                               340
             33.    Miloš Dočekal                                    343
             34.    Jana Boleslavová                                 337
             35.    Romana Kevrić                                    311

Volební strana č. 6 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:  49102, hranice:     1542,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marie Kselíková                                 1651
              2.    Petr Hladík                                     1858
              3.    Tomáš Tomáš                                     1607
              4.    Daniel Kummer                                   1577
              5.    Martin Glogar                                   1492
              6.    Jiří Kuklínek                                   1438
              7.    Jan Škrášek                                     1446
              8.    Jakub Zezula                                    1419
              9.    Kateřina Miholová                               1417
             10.    Jiří Trávníček                                  1431
             11.    Dan Koubek                                      1397
             12.    Klára Sichlerová                                1408
             13.    Martin Štork                                    1422
             14.    Štěpán Loprais                                  1370
             15.    Regina Kirkingová                               1376
             16.    Ondřej Medek                                    1367
             17.    Jan Rychtářík                                   1378
             18.    Kateřina Hofbauerová                            1383
             19.    Monika Kummerová                                1392
             20.    Václav Čermák                                   1353
             21.    Klára Harvánková                                1389
             22.    Jiří Faldík                                     1370
             23.    Petra Vaštová                                   1355
             24.    Dalibor Brian Hanusek                           1354
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             25.    Jakub Fišák                                     1363
             26.    Kateřina Hrubizna Machů                         1333
             27.    Alexandr Lužný                                  1370
             28.    Anna Martinková                                 1331
             29.    Jitka Nováková                                  1332
             30.    Jiří Štor                                       1334
             31.    Zdeněk Poruba                                   1314
             32.    Dagmar Martinková                               1321
             33.    Stanislav Kselík                                1316
             34.    Markéta Lepltová                                1252
             35.    Marie Šlinzová                                  1186

Volební strana č. 7 - Piráti a Zelení
Počet hlasů pro stranu:  44875, hranice:     1410,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Anna Hrabovská                                  1398
              2.    Ivo Skopal                                      1357
              3.    Lukáš Mamula                                    1346
              4.    Zuzana Szabó Lenhartová                         1363
              5.    Zdeněk Machek                                   1336
              6.    Jindřich Jedlička                               1350
              7.    Robert Iliev                                    1346
              8.    Laura Fónadová                                  1316
              9.    Petr Zámečník                                   1327
             10.    Ivo Burger                                      1301
             11.    Lukáš Sochor                                    1290
             12.    Marie Kala                                      1288
             13.    Kateřina Blažková                               1283
             14.    Darek Galle                                     1268
             15.    Martin Mittner                                  1271
             16.    Alžběta Karolyiová                              1271
             17.    Denisa Launová                                  1265
             18.    Martin Káňa                                     1255
             19.    Kristýna Kyánková                               1269
             20.    Jana Jiroušková                                 1275
             21.    Miloslav Vantuch                                1274
             22.    Petr Maděra                                     1302
             23.    Martina Danči                                   1263
             24.    Ivo Liška                                       1276
             25.    Jan Bernardy                                    1268
             26.    Bohdana Bergmannová                             1262
             27.    Jaroslav Podhorský                              1252
             28.    Jakub Houška                                    1263
             29.    Martin Pail                                     1267
             30.    Olga Jedličková                                 1254
             31.    Daniel Szabó                                    1245
             32.    Ladislav Chmelař                                1221
             33.    Ivana Pokutová                                  1215
             34.    Ondřej Bergmann                                 1195
             35.    Martin Formánek                                 1143

Volební strana č. 8 - RESTART PRO BRNO
Počet hlasů pro stranu:   7576, hranice:      237,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          
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              1.    Josef Baldr                                      239
              2.    Emil Vítek                                       246
              3.    Květoslava Fridrichová                           228
              4.    Jiří Jurek                                       232
              5.    Mário Kraus                                      217
              6.    Erik Šnajdr                                      224
              7.    Erika Brončeková                                 225
              8.    Jakub Sedláček                                   217
              9.    Andrea Sýkorová                                  218
             10.    Marie Minářová                                   231
             11.    Luboš Uhlíř                                      215
             12.    Aleš Finstrle                                    232
             13.    Alena Motlaková                                  208
             14.    Monika Svárovská                                 223
             15.    Mária Krausová                                   209
             16.    Klára Bikárová                                   213
             17.    Dominik Medulyč                                  206
             18.    Martina Vítková                                  224
             19.    Petra Strnadová                                  209
             20.    Klára Valová                                     227
             21.    František Říha                                   218
             22.    Richard Sova                                     220
             23.    Robert Horváth                                   208
             24.    Sabina Krausová                                  206
             25.    Nikolas Tomi                                     205
             26.    Alžběta Nečasová                                 207
             27.    Alena Kašparovská                                211
             28.    Pavel Zapletal                                   208
             29.    Adriana Krausová                                 203
             30.    Marcela Stehlíková                               203
             31.    Jana Vítková                                     210
             32.    Marie Crhová                                     214
             33.    Miroslav Stavjař                                 218
             34.    Josef Soumar                                     202
             35.    Andrea Medulyčová                                200

Volební strana č. 9 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  57632, hranice:     1810,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Basel                                    1720
              2.    Sabina Tomíšková                                1721
              3.    Vladimír Jandásek                               1697
              4.    Filip Krejčí                                    1685
              5.    Marie Paděrová                                  1671
              6.    Martin Prchal                                   1691
              7.    Petr Kočí                                       1691
              8.    Veronika Singrová                               1686
              9.    Martin Šrubař                                   1687
             10.    Pavel Loutocký                                  1677
             11.    Petr Svoboda                                    1698
             12.    Ivo Hartman                                     1681
             13.    Bronislav Šimoník                               1664
             14.    Lucie Frydrychová                               1660
             15.    Dominik Filip                                   1648
             16.    Jiří Pressfreund                                1624
             17.    Pavel Loutocký                                  1672
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             18.    Eliška Jandásková                               1641
             19.    David Prchal                                    1667
             20.    Patrik Svoboda                                  1637
             21.    Michal Zahradník                                1654
             22.    Lubomír Pospíšil                                1637
             23.    Klára Fialová                                   1625
             24.    Miroslav Hájek                                  1623
             25.    Lucie Brzoňová                                  1651
             26.    Martin Šrubař                                   1627
             27.    Aleš Zahradník                                  1611
             28.    Aleš Filip                                      1629
             29.    Lucie Králová                                   1607
             30.    Michal Stara                                    1620
             31.    Barbora Prchalová                               1602
             32.    Daniela Šrubařová                               1598
             33.    Ludmila Prchalová                               1568
             34.    Hana Kroumanová                                 1578
             35.    Jiří Stránský                                   1484

........................................22:40 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Pavel Litavec

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Kateřina Lamserová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Brno-sever Brno-město
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  461140               Počet volených členů zastupitelstva: 35

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Hnutí SOL                        178438   35     461140,00           38,69
č. 2 - JSI PRO?Jist.Solid.In.pro bud.       98    2      26350,85            0,37
č. 3 - ANO 2011                          74480   35     461140,00           16,15
č. 4 - SPD, Trikolora, Moravané a NK     35684   35     461140,00            7,73
č. 5 - ČSSD VAŠI STAROSTOVÉ              13255   35     461140,00            2,87
č. 6 - KDU-ČSL                           49102   35     461140,00           10,64
č. 7 - Piráti a Zelení                   44875   35     461140,00            9,73
č. 8 - RESTART PRO BRNO                   7576   35     461140,00            1,64
č. 9 - Občanská demokratická strana      57632   35     461140,00           12,49

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Hnutí SOL
      ANO 2011
      SPD, Trikolora, Moravané a NK
      KDU-ČSL
      Piráti a Zelení
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.          178438,00     1 - Hnutí SOL                     
   2.           89219,00     1 - Hnutí SOL                     
   3.           74480,00     3 - ANO 2011                      
   4.           59479,33     1 - Hnutí SOL                     
   5.           57632,00     9 - Občanská demokratická strana  
   6.           49102,00     6 - KDU-ČSL                       
   7.           44875,00     7 - Piráti a Zelení               
   8.           44609,50     1 - Hnutí SOL                     
   9.           37240,00     3 - ANO 2011                      
  10.           35687,60     1 - Hnutí SOL                     
  11.           35684,00     4 - SPD, Trikolora, Moravané a NK 
  12.           29739,66     1 - Hnutí SOL                     
  13.           28816,00     9 - Občanská demokratická strana  
  14.           25491,14     1 - Hnutí SOL                     
  15.           24826,66     3 - ANO 2011                      
  16.           24551,00     6 - KDU-ČSL                       
  17.           22437,50     7 - Piráti a Zelení               
  18.           22304,75     1 - Hnutí SOL                     
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  19.           19826,44     1 - Hnutí SOL                     
  20.           19210,66     9 - Občanská demokratická strana  
  21.           18620,00     3 - ANO 2011                      
  22.           17843,80     1 - Hnutí SOL                     
  23.           17842,00     4 - SPD, Trikolora, Moravané a NK 
  24.           16367,33     6 - KDU-ČSL                       
  25.           16221,63     1 - Hnutí SOL                     
  26.           14958,33     7 - Piráti a Zelení               
  27.           14896,00     3 - ANO 2011                      
  28.           14869,83     1 - Hnutí SOL                     
  29.           14408,00     9 - Občanská demokratická strana  
  30.           13726,00     1 - Hnutí SOL                     
  31.           12745,57     1 - Hnutí SOL                     
  32.           12413,33     3 - ANO 2011                      
  33.           12275,50     6 - KDU-ČSL                       
  34.           11895,86     1 - Hnutí SOL                     
  35.           11894,66     4 - SPD, Trikolora, Moravané a NK 

Volební strana                       Mandáty

 1 - Hnutí SOL                         15
 3 - ANO 2011                           6
 4 - SPD, Trikolora, Moravané a NK      3
 6 - KDU-ČSL                            4
 7 - Piráti a Zelení                    3
 9 - Občanská demokratická strana       4

........................................22:40 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Pavel Litavec

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Kateřina Lamserová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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